P O R T A R I A  N º  2 0  D E  2 5  D E  M A I O  D E  2 0 1 5

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS

IVAIPORÃ, Onivaldo Flores Júnior, no uso

de suas atribuições, tendo em vista as

competências que lhe são conferidas pela

Portaria/Reitor nº 534, de 13 de novembro

de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão de Avaliação de Aproveitamento de Estudos

Anteriores:

Presidente:

Ayala de Sousa Araújo

Membros:

Max Alexandre de Paula Gonçalves

Max Deyvis Lesseski da Silva

Thiago Orcelli.

Adriano José Ortiz

Suplentes:

1º Suplente: Joice D'Almeida

2º Suplente: Marco Tadeu Gonçalves

3º Suplente: Neide Biodere

Art. 2º - Fica revogada a Portaria nº07, de 03 de junhoo de 2014 e demais
disposições em contrário.

Art. 3° - Esta portaria passa a vigorar a partir da data de sua publicação.

Onivaldo Flores Júnior

SIAPE: 2806399
DIRETOR GERAL

IFPR - Câmpus Ivaiporã

*Original encontra-se assinada